

**4IMPROVE SCM A/S**  
**Spinkebjerg 28A, 7400 Herning**

**CVR-nr. 26 89 55 29**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022

---

Jørgen Nørmølle Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4IMPROVE SCM A/S Spinkebjerg 28A 7400 Herning  Telefon: 20648889 Hjemmeside: <a href="http://www.4IMPROVE.dk">www.4IMPROVE.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@4IMPROVE.dk">mail@4IMPROVE.dk</a>  CVR-nr.: 26 89 55 29 Stiftet: 2. december 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Nørmølle Andreasen Jørgen Østergaard Vejvad Bo Dencker Sørensen Peter Kahr Greve
<b>Direktion</b>	Bo Dencker Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at udøve konsulentvirksomhed, virksomhedsudvikling og handel med dertil hørende produkter og ydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hovedaktiviteten er afhændet i 2019, og der har kun været begrænset aktivitet siden da.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.982</b>	<b>64.585</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.895	-4.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.087</b>	<b>60.367</b>
1 Skat af årets resultat	-2.819	-13.281
<b>Årets resultat</b>	<b>9.268</b>	<b>47.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.268	47.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.268</b>	<b>47.086</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.562	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.067	163.942
Andre tilgodehavender	177.405	175.111
Periodeafgrænsningsposter	194.790	0
Tilgodehavender i alt	<u>559.824</u>	<u>339.053</u>
Likvide beholdninger	<u>435.597</u>	<u>614.003</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>995.421</u></b>	<b><u>953.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>995.421</u></b>	<b><u>953.056</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	230.540	221.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>730.540</u></b>	<b><u>721.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	246.944	187.500
Selskabsskat	2.819	13.281
Anden gæld	15.118	31.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.881</u>	<u>231.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>264.881</u></b>	<b><u>231.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>995.421</u></b>	<b><u>953.056</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	174.186	674.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.086	47.086
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	221.272	721.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.268	9.268
	<b>500.000</b>	<b>230.540</b>	<b>730.540</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>2.819</u>	<u>13.281</u>
	<b><u>2.819</u></b>	<b><u>13.281</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelse på t.kr. 43 svarende til huslejen i opsigelsesperioden.

Herudover er der ikke andre eventualposter end garantier knyttet til selskabets normale aktivitet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4IMPROVE Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.